会 員 各 位

府中町国際交流協会

会長  小 柴 浩 美

令和 6 年度語学教室の開催について（ご案内）

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素から当協会の事業運営に関して格別のご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和 6 年度の語学教室の開催について以下の通りご案内申し上げます。

本語学教室は府中町にお住まいでない方も参加することができます。

☆英会話教室（子供の同伴は不可）

区 分 入門英会話教室 初級英会話教室 中級英会話教室

定  員 各 12 名程度

対 象 者
20 歳以上

英会話初心者

20 歳以上

中学生程度の

英語力の人

20 歳以上

高校生程度の

英語力の人

期  間 令和 6 年 4 月～令和 7 年 3 月

開 催 日

4 月 4 日（木）～

第 1～第 4 木曜

（月 4 回）

4 月 9 日（火）～

第 2･4 火曜日

（月 2 回）

4 月 2 日（火）～

第 1･3 火曜日

（月 2 回）

時  間
19 時 15 分～

20 時 15 分（1 時間）
18 時 30 分～20 時 30 分（2 時間）

講  師 外国人講師

受 講 料
１か月 3,500 円

（1 年分を 2 回に分けて前払い。）

実施場所 安芸府中商工センター（府中町大須１丁目１０－１０）

申 込 先 府中町国際交流協会

申込期間 2 月 13 日(火)午前 9 時から申込を受け付けます。

申込方法

※ 受講者本人が会員であることが必要です。

〇 電話・FAX・メールで申込んでください。

  (電話は火曜日・水曜日・木曜日の 9：00～12：00、FAX・メールは終日受付)

○ ①住所・②氏名（ふりがな）・③電話番号・④メールアドレス・⑤希望の教室名を

お知らせください。

〇 定員になり次第、申込を締切ります。

〇 申込が定員の半数に満たない場合は開講を見送らせていただくことがあります。

☆日本語教室

毎月第 1～4 日曜日の 10：30～12：00、安芸府中商工センターにおいて外国の方を対象に

日本語教室を開催しています。受講料は無料です。日本語指導ボランティアも大歓迎です。

お知り合いの外国の方がいらっしゃいましたら、是非、日本語教室をご紹介下さい。